

https://spacecomponents.org/documentreview/comments?id=2211

Most VisitedGetting StartedCTB 60 MoM Webex-02Japanese Breathing Te...Logout

Expand allCollapse all

Comments (4 comments)

Lya Fontaine

2022-10-03

"DCR should be conclu ..."

Comments:

DCR should be concluded as revised certificate has been signed and will be included in the Septembre issue of the QPL

Reply

Denis Lacombe

2022-09-29

"The application has ..."

Comments:

The application has been extended then we should conclude on this DCR

Reply

Steve Thacker

2022-01-20

"The minor increases ..."

Comments:

The minor increases to the maximum dimension B are considered acceptable.

Reply

Best Songs of LudovPLAYING

List of DCRs | ESCC (X)

List of DCRs | ESCC (X)

Comment document (X)

View document review (X)

https://spacecomponents.org/documentreview/comments?id=2211

Import bookmarks...Most VisitedGetting StartedCTB 60 MoM Webex-02Japanese Breathing Te...Logout

Reply

Steve Thacker

2022-01-20

"The minor increases ..."

Comments:

The minor increases to the maximum dimension B are considered acceptable.

However the acceptability & approval of the process change behind the dimension increase should also be taken into account when judging this DCR.

Reply

Jean-Paul Bussenot

2022-01-19

"I suggest the DCR is ..."

Comments:

I suggest the DCR is put on hold until a few points are clarified (approval status, interchangeability of the parts and customer's information as necessary)

Justification:

As per CNES application 276H, "As per our agreement with EXXELIA, this new glue and associated process will only be qualified upon satisfactory completion of these additional tests, due by the end of the first quarter of 2022, and approval of a revised application rev1. Parts which might be delivered until formal qualification is achieved will not bear the ESA logo.". Customer information vs interchangeability to be assessed.

Reply